

Nordjysk Stillads Udlejning A/S

Troensevej 19K, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 16 11 32 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordjysk Stillads Udlejning A/S Troensevej 19K 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 16 11 32 39
	Stiftet: 15. januar 1992
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Martin Johansen Jesper Børge Møller Jensen Niels Leif Hejselbak Preben Kluug Korsgaard Stefan Verner Korsgaard Ole Wagner
Direktion	Stefan Verner Korsgaard Preben Kluug Korsgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank A/S, Vingårdsgade 9, 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Ole Wagner, Kong Chr. Allé 6, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	NSU Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af stilladsmontage og udlejning af stilladser med tilbehør til bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.920.572 kr. mod 18.511.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.737.818 kr. mod 756.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets forventninger til aktivitetsniveauet i 2021 vil være på niveau med det realiserede i 2020. Det er ledelsens opfattelse, at den forventede omsætning for 2021 vil medføre rimelig indtjening og med et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	18.920.572	18.511.512
1 Personaleomkostninger	-15.495.165	-16.040.303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.387	-410.204
Andre driftsomkostninger	-1.982.296	-1.967.146
Driftsresultat	1.192.724	93.859
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	935.121	935.773
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	158.211	164.089
Andre finansielle indtægter	9.815	6.836
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.369	-217.113
Resultat før skat	2.238.502	983.444
Skat af årets resultat	-500.684	-226.790
Årets resultat	1.737.818	756.654
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	737.818	0
Disponeret fra overført resultat	0	-243.346
Disponeret i alt	1.737.818	756.654

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	517.007	809.394
Materielle anlægsaktiver i alt	517.007	809.394
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	103.500	103.500
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.519	19.412
6 Deposita	732.942	732.942
Finansielle anlægsaktiver i alt	856.961	855.854
Anlægsaktiver i alt	1.373.968	1.665.248
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	55.453	40.040
Varebeholdninger i alt	55.453	40.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.349.364	2.800.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.179.525	16.573.015
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	970.895	935.774
Andre tilgodehavender	5.000	0
Tilgodehavender i alt	11.504.784	20.309.784
Likvide beholdninger	2.919.480	1.001.895
Omsætningsaktiver i alt	14.479.717	21.351.719
Aktiver i alt	15.853.685	23.016.967

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	6.190.748	5.452.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	7.815.748	7.077.930
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	113.742	1.379.284
Hensatte forpligtelser i alt	113.742	1.379.284
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	195.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser	951.308	471.419
Gæld til tilknyttede virksomheder	320.671	11.799.738
Selskabsskat	0	320.671
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.764.618	0
Anden gæld	4.763.446	1.613.272
Periodeafgrænsningsposter	124.152	159.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.924.195	14.559.753
Gældsforpligtelser i alt	7.924.195	14.559.753
Passiver i alt	15.853.685	23.016.967

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	625.000	5.696.276	8.000.000	14.321.276
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.346	1.000.000	756.654
Egenkapital 1. januar 2020	625.000	5.452.930	1.000.000	7.077.930
Årets overførte overskud eller underskud	0	737.818	0	737.818
	625.000	6.190.748	1.000.000	7.815.748

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.611.112	14.013.658
Pensioner	1.633.546	1.710.107
Andre omkostninger til social sikring	80.558	85.415
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>169.949</u>	<u>231.123</u>
	<u>15.495.165</u>	<u>16.040.303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>25</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	167.000
Andre finansielle omkostninger	<u>57.369</u>	<u>50.113</u>
	<u>57.369</u>	<u>217.113</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.019.160	31.989.800
Tilgang i årets løb	28.000	1.076.447
Afgang i årets løb	<u>-175.000</u>	<u>-31.047.087</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.872.160</u>	<u>2.019.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.209.766	-12.579.720
Årets afskrivninger	-250.387	-410.204
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>105.000</u>	<u>11.780.158</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.355.153</u>	<u>-1.209.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>517.007</u>	<u>809.394</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	103.500	103.500
Kostpris 31. december 2020	103.500	103.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	103.500	103.500
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	19.412	17.880
Tilgang i årets løb	1.107	1.532
Kostpris 31. december 2020	20.519	19.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.519	19.412
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	732.942	732.942
Kostpris 31. december 2020	732.942	732.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	732.942	732.942

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	55 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.349 t.kr.
Driftsmateriel	517 t.kr.

Selskabet er kommanditist og komplementar i NSU K/S, og hæfter derfor for alle kommanditselskabets forpligtelser.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 570 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 - 80 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.591 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har 6 måneders opsigelse på lejemål. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 i alt 370 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PK Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 27519733 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
